Gamme et Accessoires
MC3000
SOMMAIRE
1 MC3000 ..................................................................................................... 4
1.1 LES MC3000 LASER........................................................................................................................................................... 4
1.2 LES MC3000 IMAGER ................................................................................................................................................... 5
2 LES OFFRES DE SERVICE ................................................................................ 6
2.1 LES CONTRATS DE MAINTENANCE ................................................................................................................................ 6

8.2”L x 2.4”W x 1”D
(Smallest in the industry)
SD Card Slot
IP54, 4’ drop
Left, right and front
scan triggers
Magnesium frame & polycarbonate
window protects display
Scan window molded into frame
Mobility Services client technology
MC30_Avril05.doc    Page 4
1 MC3000
1.1 Les MC3000 Laser
MC3000 -  Lecteur 1D – Batch – CE 4.2 CORE O.S (English)
Référence Description Communication
MC3000RLMC28S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 32M RAM – Monochrome – 28 touches USB, Série
MC3000RLMC38S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 32M RAM – Monochrome – 38 touches USB, Série
MC3000RLMC48S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 32M RAM – Monochrome – 48 touches USB, Série
MC3000 -  Lecteur 1D – Batch – CE 4.2 Pro O.S (English)
Référence Description Communication
MC3000RLCP28S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 28 touches USB, Série
MC3000RLCP38S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 38 touches USB, Série
MC3000RLCP48S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 48 touches USB, Série
MC3000 -  Lecteur 1D – Radio  DS 11Mb 802.11b/g – CE 4.2 CORE O.S (English)
Référence Description Communication
MC30X0RLMC28S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 32M RAM – Monochrome – 28 touches USB, Série, Radio
MC30X0RLMC38S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 32M RAM – Monochrome – 38 touches USB, Série, Radio
MC30X0RLMC48S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 32M RAM – Monochrome – 48 touches USB, Série, Radio
MC3000 -  Lecteur 1D – Radio  DS 11Mb 802.11b/g – CE 4.2 Pro O.S (English)
Référence Description Communication
MC30X0RLCP28S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 28 touches USB, Série, Radio
MC30X0RLCP38S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 38 touches USB, Série, Radio
MC30X0RLCP48S-00E Lecteur 1D , 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 48 touches USB, Série, Radio
 Processeur  : Intel X-Scale PXA270 @ 320 MHz (OS Core) 520 MHz (OS Pro)
 Lecteur laser : 1D Rotatif 3 positions
 O.S  : Windows CE 4.2 version Core ou Professionnelle
 Mémoire  : 32-64 MB RAM, 64 MB Flash ROM
 Ecran   : Monochrome ou Couleur, tactile, rétro éclairé, 320 x 320 pixels, QVGA
 Clavier   : 28-38-48 touches, Virtuel alphanumérique
 Interface  : Série-RS232, USB,  Radio 802.11b/g
 Spécifications : 1,2 mètres sur béton
 Étanchéité : IP54
 Information  : www.symbol.com/products/mobile_computers/MC3000/MC3000.html
 Manuels : http://www.symbol.com/services/manuals/terminal/mc3000.html
 Kit logiciel : http://devzone.symbol.com/
MC30_Avril05.doc    page 5
1.2 Les MC3000 Imager
MC3000 - Imager – Batch – CE 4.2 Pro O.S (English)
Référence Description Communication
(**) MC3000SICP28S-00E Imager, 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 28 touches USB, Série
(**) MC3000SICP38S-00E Imager, 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 38 touches USB, Série
(**) MC3000SICP48S-00E Imager, 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 48 touches USB, Série
(**) : Version non disponible à ce jour
MC3000 -  Imager – Radio  DS 11Mb 802.11b/g – CE 4.2 Pro O.S (English)
Référence Description Communication
MC30X0SICP28S-00E Imager, 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 28 touches USB, Série, Radio
MC30X0SICP38S-00E Imager, 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 38 touches USB, Série, Radio
MC30X0SICP48S-00E Imager, 64M Flash / 64M RAM – Couleur – 48 touches USB, Série, Radio
 Processeur  : Intel X-Scale PXA270 @ 520 MHz
 Lecteur laser : 1D-2D CCD Imager
 O.S  : Windows CE 4.2 version Professionnelle
 Mémoire  : 64 MB RAM, 64 MB Flash ROM